
NadleSnictwo Lw6wek Slaski

Lw6wek St. ..11....to.zors r.

Zn.Spr.SA.4 i 1. 1 8.201 9.MB

OGI-OSZENIE

Nadle$nictwo Lw6wek Sl4ski ul. obrofc6w Pokoju 2 , 59-600 l,w6wek Sl4ski ogtrasza trzeci
przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaZ nw. 6rodk6w trwalych :

l. Rozdrabniacz Seppi Midiforst 250 dt, rok produkcji 2011 o nr inw 599/801
Cena wywolawcza,25 199,00 z1 ( slownie: dwadzie6cia pigi tysigcy sto dziewig6dziesiqt
dziewigi zi 00/100)
Pfyta wyr6wnuj4ca PW rok produkcji 2014 o nr inw 582/1284
Cena wywolawcza 11 080,00 zl ( slownie: jedenaScie tysigcy osiemdziesi4t zl 00/100)
Wal WUP/29 , rok produkcji 2007 o nr inw 590/435
Cena wywolawcza 720,00 z1 ( siedemset dwadziedcia z1 00/100)

Warunkiem przyst4pienia do przetargu jest wplata wadium w wysokoSci 10% ceny wywolawczej
za dany Srodek trwaly poz.7) 2 520,00 zl ; poz.2) 1 1 10,00 zl ; poz3.) 72, 00zt w kasie
NadleSnictwa do godz.9:00, najp62niej w dniu pzetargu. Wadium przepada na rzecz
NadleSnictwa, jeZeli oferent, kt6rego oferta zostanie przylgIa, w ci4gu 7 dni od daty przetargu
nie zawrze umowy r nie wplaci ceny nabycia Srodka trwalego. Natomiast wadium zloaone przez,
of'erent6w, kt6rych oferty nie zostan4 przyjEte, bgdzie zwr6cone bezpoSrednio po dokonaniu
wyborn oferty. Oferentowi, kt6rego oferta zostanie przyjgta- nast4pi zarachowanie kwoty wadium
na poczet ceny zakupu.
Termin skladania oferl wyznacza sig do dnia 20.11.2019 roku do godz.11:00 w Sekretariacie
NadleSnictwa przy ul. Obronc6w Pokoju 2 z dopiskiem ,, Tlzeci ptzetarg nieograniczony pisemny
na zakup Srodk6w trwalych ".
WaTnoSc olert zgodnie z przepisami k.c.1 an.70r $ l,1.

Otwarcie oferl odbgdzie sig w dniu 20.11.2019 r. o god2.11.30 w siedzibie Nadlednictwa.
Ww. Srodki trwale moZna ogl4dai w siedzibie Nadlesnictwa Lwowek Sl4ski przy ul. Obrofc6w
Pokoju 2, 59-600 Lw6wek Sl4ski, od poniedzialku do pi4tku w godz.1 .30 do goc12.14.30.

NADL

ttint S

NadleSnictwo Lwowek Slaski, ul. Obroncow Pokoju 2, 59-600 Lwowek Slqski, tel.: +48 TE 1B2-43-ZZ,
fax. +4875782-47-86,e-mail: lwowek@wroclawlasy.gov.pl www.wroclaw.lasy.gov.pl

2.


